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時間 月 火 水 木 金 土 特別校時

5 健康観察

5 移　　動 移　　動 朝読書 朝読書 移　　動 朝読書 8:15～8:20

①俳句タイム ①音楽集会　 ①国語タイム

②係活動　　 ②全校朝会　 ②クラスタイム

③算数タイム ③学年朝会　 ③クラスタイム

④委員会活動 ④児童集会　 ④体力つくり

⑤クラスタイム ⑤クラスタイム ⑤クラスタイム

5

10

45

10

45

15

45

10

45

45 ※下校指導

45

15

5

45

10

5

職員連絡会
生徒指導連絡会

①職員研修

10 ②職員会議

③職員研修 ①研究推進委員会 職員連絡会 ①職員体育

④職員研修 ②企画委員会 生徒指導連絡会 ②教育相談

⑤職員研修 ③部・係会 ③職員作業

④校内支援委員会 ④教材研究

（教育支援委員会） (心の教育推進委員会)

令和３年度 月・週行事・日課表
時刻

健康観察・朝読書

　活動などを行う。

15

45

30

特別校時

学年会

特別校時

教材研究
※定時退庁日

こころの時間
（構成的グ
ループエンカ
ウンター）

帰りの会
(11:35～
11:45)

移動・準備

６　　校　　時

（月1回第１水曜日：委員会）　　（年10回木曜日：クラブ）

※金曜日６校時は児童代表・保健委員会を年５回開催する。代表児童以外は補充指導・ボランティア

移　　動

退庁

休　　　　　　　憩

清掃活動（金曜日はフッ化物洗口）

移動・準備

５　　　校　　　時

帰　り　の　会

退庁
12:05

※職員連絡会は連絡事項にとどめる。話し合い事項については，職員会議で共通理解を図る。
※火で第5週がある場合はクラスタイムとする。

移動・準備（必要に応じて職員連絡会）

３　　　校　　　時

移動・準備

４　　　校　　　時

給　食　指　導

移動・準備

朝の会（諸連絡と指導）・移動

１　　　校　　　時

移動・準備

２　　　校　　　時

8:15

8:20

8:25

8:40

8:45

8:55

9:40

9:50

10:35

10:50

11:35

11:45

12:30

13:15

14:00

14:15

14:20

15:05

15:15

15:20

16:05

16:15

16:45

8:20

8:30

9:15

9:25

10:10

10:25

11:10

11:20

12:05

12:50

13:35

13:55

14:40

14:55

14:50

15:40

15:50

16:45

15:40

13:50

R2との変更点

① 月曜日の朝の活動⇒俳句タイム，係活動，算数タイム，委員会活動，クラスタイムを行う。

② 木曜日の朝の活動⇒②③⑤週はクラスタイム，第１週は国語タイム，第４週は体力つくり

※クラスタイムでは，算数タイムや国語タイムの補充指導，単元テストの復習，NRT活用問題の解説等の補

充指導を行う時間にあてる。

③ 毎月土曜授業日に下校指導


