12 令和3年度 月•週行事•日課表

空 令和3年度	時間		<u>竹争"口誄</u> │ //		+	Δ.		#t.011#六0±
時刻	時间	月	火	水	木	金	土	特別校時
8:15 8:20	5	健康観察・朝読書						健康観察
8:25	5	移 動	移 動	朝読書	朝読書	移 動	朝読書	8:15~8:20
0.25		①俳句タイム	①音楽集会		①国語タイム		ファフの吐服	
	1.5	②係活動	②全校朝会	4+ D11++D1+	②クラスタイム	4+ D04-50+	こころの時間 (構成的グ	
	15	③算数タイム④委員会活動	③学年朝会④児童集会	特別校時	③クラスタイム④体力つくり	特別校時	ループエンカ ウンター)	
		⑤クラスタイム	⑤クラスタイム		⑤クラスタイム		929-1	
8:40	5	移動・準備						
8:45	10	朝の会(諸連絡と指導)・移動						8:20
8:55	45 1 校 時							8:30
9:40								
9:50	10	移動・準備						
10:35	45	2 校 時						
10:50	15	移動・準備(必要に応じて職員連絡会)						
	45	3 校 時						
11:35	10	移動・準備帰りの会(11・25・						11:10
11:45	45 4 校 時 11:						(11:35~ 11:45)	11:20
12:30								
13:15	45	給食指導					※下校指導	12:50
14:00	45	休憩					退庁 12:05	13:35
14:15	15	清掃活動(金曜日はフッ化物洗口) 12.00 移動・準備						13:50
14:20	5							
15:05	45	5 校 時						
15:15	10	帰りの会						14:40 14:50
15:20	5	移動・準備						14:55
15:40	45	職員連絡会 生徒指導連絡会 6 校 時						
16:05	10	①職員研修	(月1回第1水	曜日:委員会)	(年10回木町	雇日:クラブ)		15:40
16:15	10	②職員会議		移	動			15:50
10:15		③職員研修	①研究推進委員会	職員連絡会	①職員体育			10.00
		④職員研修	②企画委員会	生徒指導連絡会	②教育相談			
	90	⑤職員研修	③部・係会		③職員作業	教材研究		
	30		④校内支援委員会	兴 左入	④教材研究	※定時退庁日		
			(教育支援委員会)	学年会	(心の教育推進委員会)			
16:45								16:45
10.10		退庁						10:45

※職員連絡会は連絡事項にとどめる。話し合い事項については,職員会議で共通理解を図る。

R2との変更占

- ① 月曜日の朝の活動⇒俳句タイム, 係活動, 算数タイム, 委員会活動, クラスタイムを行う。
- ② 木曜日の朝の活動⇒②③⑤週はクラスタイム,第1週は国語タイム,第4週は体力つくり※クラスタイムでは、算数タイムや国語タイムの補充指導、単元テストの復習、NRT活用問題の解説等の補充指導を行う時間にあてる。
- ③ 毎月土曜授業日に下校指導

[※]火で第5週がある場合はクラスタイムとする。

[※]金曜日6校時は児童代表・保健委員会を年5回開催する。代表児童以外は補充指導・ボランティア 活動などを行う。